
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 апреля 2017 г. № 1206 

 

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих 

выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории 

муниципального образования «город Магадан» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 

1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьей 16 Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города 

Магадана от 29 сентября 2016 г. № 2909 «Об утверждении Положения об 

организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального 

образования «Город Магадан», в целях организации решения задач 

гражданской обороны, защиты населения и территорий, осуществления мер по 

поддержанию в постоянной готовности к применению по предназначению сил 

и средств гражданской обороны, защиты населения и территорий, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Утвердить перечень организаций, обеспечивающих выполнение 

мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального 

образования «Город Магадан», согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии города 

Магадана: 

2.1. От 22 декабря 2015 г. № 4517 «Об утверждении перечня организаций, 

обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

2.2. От 1 апреля 2016 г. № 844 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 22 декабря 2015 г. № 4517 «Об утверждении 

перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по 

гражданской обороне на территории муниципального образования «Город 

Магадан». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

А.МАЛАШЕВСКИЙ 



Утвержден 

постановлением 

мэрии города Магадана 

от 24.04.2017 № 1206 

 

 

 

Перечень 

организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий 

по гражданской обороне на территории муниципального 

образования «город Магадан» 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование организации Адрес организации, телефон 

1 Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города 

Магадана» 

г. Магадан, Набережная реки 

Магаданки, 3;  

т. 64-10-71 

2 Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Городской 

эксплуатационный центр» 

г. Магадан, ул. Парковая, 31/10; 

т. 62-31-51 

3 Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Комбинат 

зеленого хозяйства» 

г. Магадан, ул. Ясная, 8-а;  

т. 22-11-03 

4 Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Ритуал» г. Магадан, ул. Якутская, 45;  

т. 65-57-02 

5 Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Горсвет» г. Магадан, ул. Портовая, 5;  

т. 62-68-30 

6 Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Городское 

эксплуатационно-линейное управление дорог» 

г. Магадан, ул. Гагарина, 58;  

т. 22-03-00 

7 Муниципальное унитарное предприятие города Магадана 

«Магадантеплосеть» 

г. Магадан, ул. Дзержинского, 9-

б; т. 62-71-26 

8 Муниципальное унитарное предприятие города Магадана «Водоканал» г. Магадан, ул. Портовая, 4-а;  

т. 62-85-85 

9 Муниципальное унитарное предприятие города Магадана 

«Социальные бани» 

г. Магадан, пр. Карла Маркса, 

12;  

т. 63-49-63 

10 Акционерное общество «Магаданэлектросеть» г. Магадан, ул. Пролетарская, 

98;  

т. 60-62-09 

11 Областное государственное бюджетное учреждение «Социальная 

прачечная» 

г. Магадан, ул. Октябрьская, 13;  

т. 63-06-40 


